
                                            

 

PRESSEMEDDELELSE 16.06.2010:  

AM DIT BARN DISKRET MED STIL 

Det prisbelønnede ammetørklæde Mamascarf® er nu endelig i den danske handel. Det unikke 

tørklæde giver mødre mulighed for at amme diskret, komfortabelt og med stil på offentlige steder. 

Derudover giver tørklædet en essentiel støtte, så man ikke behøver en ammepude. Mamascarf® gør 

det muligt for moren at se sin baby under amningen samtidig med, at brystet er dækket til. 

Ammetørklædet er let at bruge og kan foldes sammen til at ligge i en lomme. Det er lavet af 100 % 

blødt, højkvalitets taktilbomuld, og så har det en skjult lomme til ammeindlæg. 

Mamascarf® produceres af en engelsk virksomhed og har stor 

succes på det britiske marked. Selv celebrity fans som Melanie 

C er en glad bruger af Mamascarf® og har udtalt: "I was very 

self conscious about needing to breast feed in public places but 

Mamascarf is simple, stylish and the perfect solution".  

Danmarks Takt og Tone-ekspert Bill Holmberg udtaler om 

amning: ”De kvindelige ypperligheder er om nogen sinde i fuldt 

flor i den periode, barnet ammes, og livsbekræftende som det 

er, så har det sin berettigelse, men det bør også værnes om 

med korrekt adfærd, - og derfor er et ammetørklæde helt på 

sin plads.” 

I England har Mamascarf® fået ekstremt meget medieomtale og har modtaget “My Best Buy” prisen 

af “I’m Pregnant magazine” samt SMARTA 100 Business Awards prisen og var tillige blandt de fire 

finalister i nomineringen til “Outstanding New Product” awards fra den engelske organisation 

WOTW: ”Women on their Way”.  

Mamascarf® er EU designbeskyttet og forhandles nu i Danmark på blandt andet webshoppen 

www.minegenverden.dk og i butikkerne Ønskebørn i Hillerød og Helsingør for en pris af kr. 199,95 

inkl. moms. For yderligere information og materiale kontakt venligst Søren Agerbo hos Sacokids på 

sa@sacokids.dk eller telefon 30616373. www.sacokids.dk   
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